— 1—

北京市电力行业协会文件
京电协〔2023〕19 号

关于召开第二届第四次会员代表大会

暨二届五次理事会的通知

各会员单位：

根据《北京市电力行业协会章程》要求，结合协会工作实际，

北京市电力行业协会定于6月15日在北京召开第二届第四次会员代

表大会暨二届五次理事会。会议届时邀请相关政府部门领导出席并

组织行业专家作政策热点分享。请各相关单位负责人准时出席会

议。现将具体事项通知如下：

一、会议时间

2023年6月15日（星期四）签到时间上午9：00

会议10:00正式开始，会期半天

二、会议地点

北京朝阳区观唐东路（浩华文创园）

三、参会人员

各副会长、理事、监事长、监事、会员代表单位；协会秘书处

及各分支机构及电力行业主管部门等相关单位。

— 2—

四、会议内容

听取并审议2022年度工作报告及财务工作执行情况、审议新入

会企业名单、表决审议协会新任负责人名单、电力行业相关最新政

策宣贯、颁发北京市共铸诚信企业荣誉证书、交流发言等。

五、其他事项

1、请各单位于6月11日前微信扫描下放二维码填写参会代表及

展位信息。

2、本次会议为理事单位免费提供展示平台和布展场地，有布

展需求理事单位请按照附件2要求，自行制作展板并按现场引导摆

放。展位根据参会报名顺序优先安排。

3、联系人

李金龙：83670332、18600058944；

王 航：83670372、13121610953；

邮 箱 ：bjdlxh@vip.163.com

附件：1、参会报名二维码

2、布展统一格式参数

二〇二三年六月六日

mailto:鍙戦€佸寳浜數鍔涘伐绋嬪崗浼氫細璐瑰彂绁ㄤ俊鎭洖鎵у崟鑷冲崗浼氶偖绠眀jdlgcxh@126.com

— 3—

附件1：

(微信扫码填写参会回执)

附件2：

展位要求

1、单个展位4平米/个

易拉宝：80×180（数量不超过2个）

背景板：200×180（数量不超过1个）

易拉宝、背景板由各单位自行制作，由于场地有限，数量和内

容需符合主办方要求，超出规制不能摆放由各单位自行负责。

2、展示内容

展示内容应坚持正确的舆论导向，坚持科学的理论，不得含有

反国家，反政府，负面消极的言论或图片。宣传单位需做到宣传内

容健康向上，合法有效，无错别字缺漏字等。展示印刷资料需提前

发协会邮箱审核。

邮箱 ：bjdlxh@vip.163.com

李金龙：010-83670332、18600058944

mailto:鍙戦€佸寳浜數鍔涘伐绋嬪崗浼氫細璐瑰彂绁ㄤ俊鎭洖鎵у崟鑷冲崗浼氶偖绠眀jdlgcxh@126.com